23, da Lei 

14.133/2021. 

LOTE 1 

Item Mediana Unidade  Quantidade Sugerida Valor total estimado  

01 R$ 1,89 132 R$ 249,48 

02 R$ 37,90 300 R$ 11.370,00 

Valor total do lote 1 R$ 11.619,48 

Estimativa do valor total da contratação R$ 13.092,22 (treze mil e noventa e dois reais e 

vinte e dois centavos). 

6. DEFINIÇÃO PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA CONTRATAÇÃO 

6.1. Para suprir o estoque por um período de seis meses, a contratação será realizada por 

Pregão Eletrônico em novembro de 2025. A entrega imediata dos itens é